
UCHWALA NRIV/33/15 
Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 30 stycznia 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżaw nieruchomości stanowiących własność 
gminy z dotychczasowymi dzierżawcami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822 i poz. 906) oraz § 8 pkt 2 Zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Kowiesy, stanowiących Załącznik do Uchwały Nr XXV/142/09 Rady Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 7 sierpnia 2009 roku Nr 229 poz. 2072) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z dotychczasowymi dzierżawcami, którzy byli stroną umowy 
dzierżawy do lat trzech, kolejnej umowy dzierżawy na okres do trzech lat nieruchomości położonych w obrębach: 

I) Kowiesy - działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 110/25 o pow. 0,0700 ha, stanowiącej 
własność Gminy Kowiesy na podstawie decyzji Wojewody Skierniewickiego Nr G.N.7228-1297/91 z dnia 16 kwietnia 1991 r.; 

2) Paplin - działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 377 o pow. 0,4800 ha, stanowiącej 
własność Gminy Kowiesy na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr GN.7723/P/4/3/2008/KS z dnia 11 marca 2008 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
HADY GMINY KOWIESY 

r!7)tv . 
Zuwnna Dr.u:Ji.wk 


